

# 介護保険住宅改修にかかる内訳書

上越市 C 様

部屋名	部分	名称	内容（仕様）	数量	単価	金額	対象部分		住宅改修の種類	備考
							数量	金額		
寝室	柱	寝室内縦手すり	丸棒デンプル 600mm	1本	2,100	2,100	1本	2,100	①	
			エンドブラケットカバー付	2個	1,482	2,964	2個	2,964		
寝室入口	柱	寝室入口縦手すり	丸棒デンプル 600mm	1本	2,100	2,100	1本	2,100	①	
			オフセットブラケット	1セット	3,236	3,236	1セット	3,236		
玄関、居間		玄関、居間入口変形手すり	丸棒デンプル 2,200mm	1本	8,750	8,750	1本	8,750	①	
			丸棒デンプル 900mm	1本	3,500	3,500	1本	3,500		
			エンドブラケットカバー付	1個	1,482	1,482	1個	1,482		
			ブラケット縦型カバー付	2個	900	1,800	2個	1,800		
			自在ジョイント	1個	2,745	2,745	1個	2,745		
			Tジョイント	1個	791	791	1個	791		
			エンドベース	2個	800	1,600	2個	1,600		
廊下	壁	廊下横手すり	丸棒 3,600mm	1本	12,000	12,000	1本	12,000	①	
			エンドブラケットカバー付	1個	1,482	1,482	1個	1,482		
			直付エンドブラケット	1個	1,600	1,600	1個	1,600		
			ブラケット横型カバー付	1個	850	850	1個	850		
			襦用着脱手すりブラケットN	1セット	18,400	18,400	1セット	18,400		
			040-1735							
トイレ入口	柱	トイレ入口縦手すり	丸棒デンプル 600mm	1本	2,100	2,100	1本	2,100	①	
			エンドブラケットカバー付	2個	1,482	2,964	2個	2,964		
トイレ内	壁	トイレ内T型手すり	丸棒 800mm	1本	3,000	3,000	1本	3,000	①	
			丸棒デンプル 800mm	1本	3,500	3,500	1本	3,500		
			エンドブラケットカバー付	2個	1,482	2,964	2個	2,964		
			直付エンドブラケット	1個	1,527	1,527	1個	1,527		
			Tジョイント	1個	791	791	1個	791		

お風呂入口	柱	お風呂入口縦手すり	丸棒デ`インプル 600mm	1 本	2,100	2,100	1 本	2,100	①	
			オフセットブ`ラケット	1 式	3,236	3,236	1 式	3,236		
お風呂内	ユニットバス	浴室内縦手すり	ユニットバス用手すりアメニティバ`-UT							
			I型 600mm	1 セット	7,840	7,840	1 セット	7,840	①	
			値引			-58		-58		
			取付工賃	1 式	10,000	10,000	1 式	10,000		
			諸経費	1 式	5,000	5,000	1 式	5,000		
			税抜小計			110,364		110,364		
			10%標準対象	10 %		11,036	10 %	11,036		
			合計			121,400		121,400		